



39	2	Stck	Lager	UCT 206	
38	4	Stck	Rolle	Ø60, RL=390, M12x30	
37	8	Stck	Rolle	Ø60, RL=199, AL=225, SW=10x10	
36	2	Stck	Splint	DIN 94 - 4*45- St	
35	2	Stck	Splint	DIN 94 - 3,2*22- St	
34	2	Stck	Federring	DIN 128 - A 12 -FSt Zi	
33	4	Stck	Federring	DIN 128 - A 10 -FSt Zi	
32	66	Stck	Federring	DIN 128 - A 6 -FSt Zi	
31	4	Stck	Scheibe	DIN 125 - A 13- St Zi	
30	4	Stck	Scheibe	DIN 125 - A 10,5- St Zi	
29	66	Stck	Scheibe	DIN 125 - A 6,4- St Zi	
28	2	Stck	Sechskantmutter	DIN 934 - M12 - 8 Zi	
27	2	Stck	Sechskantmutter	DIN 934 - M10 - 8 Zi	
26	8	Stck	Sechskantmutter	DIN 934 - M6 - 8 Zi	
25	2	Stck	Sechskantschraube	DIN 931 - M12*50- 8.8 Zi	
24	4	Stck	Sechskantschraube	DIN 933 - M10*80- 8.8 Zi	
23	4	Stck	Sechskantschraube	DIN 933 - M6*35- 8.8 Zi	
22	8	Stck	Sechskantschraube	DIN 933 - M6*20- 8.8 Zi	
21	50	Stck	Sechskantschraube	DIN 933 - M6*15- 8.8 Zi	
20	4	Stck	Mutter	BGL400-00-00-14	
19	2	Stck	Sperrmutter	BGL400-00-00-13	
18	2	Stck	Spannbolzen	BGL400-00-00-12	
17	3	Stck	Klemmflansch	BGL400-00-00-11	
16	2	Stck	Feder	BGL400-00-00-10	
15	6	Stck	Winkelhalter	BGL400-00-00-09	
14	1	Stck	Motorschutzblech li	BGL400-00-00-08	
13	4	Stck	Seitenschutzblech AT	BGL400-00-00-07	
12	2	Stck	Seitenschutzblech UT	BGL400-00-00-06	
11	1	Stck	Seitenschutzblech li UT	BGL400-00-00-05	
10	1	Stck	Seitenschutzblech re UT	BGL400-00-00-04	
9	1	Stck	Lagerschutzblech li	BGL400-00-00-03	
8	1	Stck	Lagerschutzblech re	BGL400-00-00-02	
7	1	Stck	Eingreifschutz für UT	BGL400-00-00-01	
6	1	Stck	Eingreifschutz für AT	BGL400-08-00-00	
5	1	Stck	Motorschutzblech re	BGL400-07-00-00	
4	2	Stck	Unterröllenschutzkorb	BGL400-05-00-00	
3	1	Stck	Außengurtabstreifer	BGL400-04-00-00	
2	1	Stck	Innengurtabstreifer	BGL400-03-00-00	
1	1	Stck	Rahmen	BGL400/3-01-00-00	

Pos.	Menge	Einheit	Benennung	Sachnummer/ Norm- Kurzbezeichnung	Bemerkung
Verwendungsbereich			(Zul. Abw.)	(Oberfl.) Maßstab 1:10	(Gewicht)
			Datum	Name	
			Bearb. 1103.08	MALOSCH	
			Gepr. GEPRUFT	NAME	
			Norm		
			BERTRAM Arbeitsbühnen Förderanlagen		
					Blatt
					Blätter
Zust.	Änderung	Datum	Name	Ursprung	Ersatz für: Ersatz durch:

FÖRDERBAND_BGL400_3M

BGL400/3-00-00-00